ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:        /UBND-TTPVHCC

V/v triển khai nhiệm vụ được giao tại

Công điện số 187/CĐ-TTg ngày

04/10/2025 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phù Liễn, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Các Trung tâm thuộc phường.

Thực hiện văn bản số 2559/UBND-TTPVHCC ngày 09/10/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc triển khai nhiệm vụ được giao tại Công điện số

187/CĐ-TTg ngày 04/10/2025 của Thủ tướng Chính phủ (gửi kèm theo);

UBND phường Phù Liễn yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện các

nhiệm vụ sau:

- Tổ chức thực hiện nghiêm và đảm bảo hoàn thành các nhiệm vụ, theo tiến

độ được giao tại Công điện số 187/CĐ-TTg ngày 04/10/2025 của Thủ tướng

Chính phủ.

- Đảm bảo hoàn thành các mục tiêu, chỉ tiêu được giao về công tác cải cách,

kiểm soát thủ tục hành chính theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND thành phố tại Mục

2 Công văn số 1844/UBND-TTPVHCC ngày 10/7/2025 về việc đảm bảo hoàn

thành các mục tiêu, chỉ tiêu được giao về công tác cải cách, kiểm soát thủ tục hành

chính.

- Tiếp tục tổ chức thực hiện các nhiệm vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố giao tại: Công văn số 2080/UBND-TTPVHCC ngày 06/8/2025 về việc triển

khai nhiệm vụ được giao tại Công điện số 127/CĐ-TTg ngày 04/8/2025 của Thủ

tướng Chính phủ; Công văn số 2255/UBND-TTPVHCC ngày 28/8/2025 về việc

thực hiện thủ tục hành chính thông suốt, hiệu quả trong triển khai chính quyền địa

phương hai cấp.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND phường, Văn phòng HĐND và UBND phường

thông báo cho các cơ quan đơn vị biết, nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu VP, HCC.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hinh

		2025-10-21T15:07:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hinh <nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T16:30:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T16:30:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T16:30:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T16:30:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!